

EKDIN
TUESDAY, SEP 5, 2017

জান্ডু রিয়েলটি লিমিটেড
CIN: L24239WB1919PLC136397
রেজিস্টার্ড অফিস: ইমামি টাওয়ার, ৩য় তল,
৬৮৭ আনন্দপুর, ই.এম. বাইপাস, কলকাতা-৭০০১০৭
ওয়েবসাইট: www.emamirealty.com
ই-মেল- investors@emamirealty.com

বিজ্ঞপ্তি

সেবির (লিস্টিং অবলিশেনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস), রেগুলেশন ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯ ও ৪৭ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা যাচ্ছে যে, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে কোম্পানির সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিক অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা, অনুমোদন ও নথিভুক্ত করার উদ্দেশ্যে কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরসের একটি সভা ১২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখ মঙ্গলবার অনুষ্ঠিত হবে অ্যাক্সেসপোলিস, ৯ম তল, ১৮৫৮/১, রাজভাড়া মেন রোড, সেক্টর-১, ইস্ট কলকাতা টাউনশিপ, কলকাতা-৭০০১০৭-তে। কোম্পানির ওয়েবসাইট www.emamirealty.com এবং বিএসি লিমিটেড ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) ও ন্যাশন্যাল স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (www.nseindia.com) পাওয়া যাবে। জান্ডু রিয়েলটি লিমিটেডের তরফে স্ব/-

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭

প্রিয়ঙ্কা মুন্ড্রা
কোম্পানি সেক্রেটারি
ACS46331

FINANCIAL EXPRESS
TUESDAY, SEP 5, 2017

Electricals Limited
(of India Undertaking)
Mail id: ncsharma@bhelpe.com.co.in
Tenders (Open Tenders)
Following packages:

Name of Power Projects in India
2X660MW IB TPP Banharpalli Units 3 & 4
1X525MW MEIL Tubcorin (Stage-IV) BTG
4X270 MW Bhadradi TPS
1X800MW TANGEDCO North Chennai
2X660 MW Ennore SEZ
1X800 MW APGENCO Vijaywada
1X800 MW APPDCL Krishnapatanam
1X250 MW NSPCL Rourkela TPP
5X800 MW Yadadi TPS
3X660 MW North Karanpura STPP
1X800 MW Wanakbori STPP
2x660 MW BIFPCL Maitree Khulna STPP
BHEL-PEM, Noida (for various projects)
BHEL-PEM, Noida

Prequalification requirement (PQR). Last date for submission, addenda, amendments, time extensions be hosted on BHEL websites (www.bhel.com & nuro.gov.in) & https://bhelpeps.buyjunction.in updated & to submit offer based on the same. Tenderers necessarily have to obtain Digital Signature Certificate Sr. Manager/ CMM

zandu realty limited
CIN: L24239WB1919PLC136397
Regd. Off: Emami Tower, 2nd Floor,
687 Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata-700 107.
Website: www.emamirealty.com;
Email: investors@emamirealty.com

NOTICE
Pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 12th September, 2017 at Acropolis, 8th Floor, 1858/1, Rajdanga Main Road, Sector 1, East Kolkata Township, Kolkata - 700 107, to, inter alia, consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results for the 1st quarter ended 30th June, 2017.
This information is also available on the Company's website viz., www.emamirealty.com and on the websites of the BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Zandu Realty Limited
Sd/-
Priyanka Mundhra
Company Secretary
Place: Kolkata
Date: 4th September, 2017
ACS46331

as Networks Limited